
Informações geradas em  06/06/2019 16:26:20

Por Fabricio Devenz

RELATÓRIO DE INTERESSADOS

Edital PE-0634/2019 Número do processo: PE-0634/2019 Número do edital: PE-0634/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

87924411000151 Ana Duarte 30/04/2019 13:53:05 licitacao@maximedsul.com.br 51 3342-0002 Área privada

04745673000121 Elton campreguer carvalho 30/04/2019 14:48:12 comercial@braxtecnologia.com
.br

Área privada

75418657000172 NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 30/04/2019 15:10:13 rniehues@hotmail.com 32440006 Área privada

05596349000151 ONLY SHOP COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME 06/05/2019 08:50:28 onlyshopc@yahoo.com.br 33466427 Área privada

92823764000103 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 08/05/2019 11:44:46 dilon.net@uol.com.br Área privada

26473274000191 Zaida Aparecida Arruda Garcia 08/05/2019 16:45:51 comercial3@upmais.com.br Área privada

00535560000140 Leoni Parcianello Kilpp 08/05/2019 17:29:08 lpk@grupolpk.com 48 32442360 Área privada

58950775000108 Cotação 09/05/2019 16:07:04 tatiane@cotacaocrie.com.br Área privada

10335819000163 UNI EQUIPAMENTOS MÉDICOS 14/05/2019 14:37:26 documentacao@uni.med.br Área privada

11943540000125 Laura 14/05/2019 17:23:06 nelitaepp@hotmail.com Área privada

30850825000166 tartarus 16/05/2019 11:24:13 tartarusdistribuidora@gmail.co
m

. Área privada

15049999000130 scheylla de medonça 20/05/2019 09:54:31 nxcomercial@hotmail.com 4830392525 Área privada

18448863000191 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 20/05/2019 10:35:33 vpdistribuidoralicitacao@gmail.
com

Área privada

15343579000162 Ideia Brasil 20/05/2019 13:35:51 ideiabrasil33@hotmail.com . Área privada

00535560000140 Leoni Parcianello Kilpp 17/05/2019 17:22:25 lpk@grupolpk.com 48 32442360 Área privada

06.213.683/0001-41 Sieg Apoio Administrativo EIRELI - ME 06/05/2019 15:12:32 edital@sieg-ad.com.br 4130780027 Área pública

02.405.581/0001-77 licnet 02/05/2019 15:07:30 hannah@licinet.com.br 3125559946 Área pública

03.033.589/0001-12 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 02/05/2019 08:38:05 olimed@olimed.com.br 3232480 Área pública

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Número do processo: PE-0634/2019 | Número do edital: PE-0634/2019 | Estilo: Ranking

Objeto: Aquisição de materiais (permanente e consumo) para a Clínica Escola de Fisioterapia do CEFID/UDESC.
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09.196.745/0001-42 SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS 
E EQUIPAMENTOS LTDA

17/05/2019 10:23:36 documentacao@seboldcomerci
al.com.br

30357175 Área pública

03.800.317/0001-09 COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 02/05/2019 11:15:48 cointermed@ig.com.br 34332065 Área pública

76.619.113/0001-31 LABORCLIN  PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 06/05/2019 10:39:02 laborclin.sc@gmail.com 32351156 Área pública

11.397.879/0001-73 FOOT COMERCIAL LTDA - ME 06/05/2019 11:32:07 footcomercial@gmail.com 33274746 Área pública

11.397.879/0001-73 FOOT COMERCIAL LTDA - ME 06/05/2019 11:32:07 footcomercial@gmail.com 33274746 Área pública

14.534.916/0001-36 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI 17/05/2019 13:03:22 blunac@blunac.com.br 96407879 Área pública

03.290.250/0001-00 Agilent Technologies Brasil Ltda 20/05/2019 08:42:19 chem_vendas@agilent.com 41973953 Área pública

03.290.250/0001-00 Agilent Technologies Brasil Ltda 02/05/2019 09:39:13 chem_vendas@agilent.com 41973953 Área pública

21.971.041/0001-03 K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 07/05/2019 11:09:16 kcr@kcrequipamentos.com.br 36212782 Área pública

21.971.041/0001-03 K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 07/05/2019 11:09:27 kcr@kcrequipamentos.com.br 36212782 Área pública

06.217.117/0001-08 ART MEDICAL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 17/05/2019 11:49:17 marcio@artmedical.net 32313415 Área pública

08.738.035/0001-34 MAXIMUS ESPORTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA- EPP 09/05/2019 16:22:32 licitacao@maximusesportes.co
m.br

. Área pública

08.738.035/0001-34 MAXIMUS ESPORTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA- EPP 09/05/2019 16:22:47 licitacao@maximusesportes.co
m.br

. Área pública

83.157.032/0001-22 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 
LTDA

03/05/2019 17:29:13 metromed@metromed.com.br 35212139 Área pública

83.157.032/0001-22 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 
LTDA

03/05/2019 17:29:25 metromed@metromed.com.br 35212139 Área pública

12.308.936/0001-63 INOVART - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07/05/2019 09:44:27 cadastro@inovart.net.br 33883450 Área pública

26.473.274/0001-91 UPMAIS COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE 
PROFISSIONAL LTDA

06/05/2019 16:32:53 licitacao@upmais.com.br 4830943865 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 30/04/2019 15:29:55 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

93.360.188/0001-60 MULTITEC COMERCIO DE SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 06/05/2019 09:16:50 licitacao@multitecrs.com.br 34762483 Área pública

32.628.397/0001-57 EVOLVE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA

02/05/2019 20:30:37 evolvecomercio@gmail.com 33442477 Área pública

113.133.149-43 LUCAS 03/05/2019 15:32:57 LUCASCQRS@GMAIL.COM 48998541579 Área pública

00.061.511/0001-13 Dígito Informática 06/05/2019 08:30:56 digito@onda.com.br 4532258098 Área pública

10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

06/05/2019 14:03:51 atlantissc3@gmail.com 33571865 Área pública

76.823.590/0001-14 confeccoes rebelo 08/05/2019 14:54:23 mktmileuma@gmail.com 4733673877 Área pública

Anexo II Número do processo: PE-0634/2019 Número do edital: PE-0634/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

20483193000196 Aron Batisti Zabel 30/04/2019 10:03:25 aron@portaldasatas.com.br Área privada
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20483193000196 Aron Batisti Zabel 30/04/2019 10:09:51 aron@portaldasatas.com.br Área privada

20496317000178 SILVIA MAURILIA SILVEIRA JAEGER 30/04/2019 13:42:20 FOCOPRODUTOSESERVICOS@
GMAIL.COM

Área privada

20496317000178 SILVIA MAURILIA SILVEIRA JAEGER 30/04/2019 13:46:51 FOCOPRODUTOSESERVICOS@
GMAIL.COM

Área privada

87924411000151 Ana Duarte 30/04/2019 13:53:19 licitacao@maximedsul.com.br 51 3342-0002 Área privada

04745673000121 Elton campreguer carvalho 30/04/2019 14:48:26 comercial@braxtecnologia.com
.br

Área privada

75418657000172 NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 30/04/2019 15:10:08 rniehues@hotmail.com 32440006 Área privada

24473719000108 MARCOS JEFFERSON 01/05/2019 13:28:28 LICITACOES@SPORTFITNESS.
NET.BR

Área privada

16600308000108 JACKSON DA SILVA STUDIO ME 01/05/2019 19:30:22 estudioaraca@gmail.com Área privada

75418657000172 NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 03/05/2019 15:29:08 rniehues@hotmail.com 32440006 Área privada

18448863000191 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 03/05/2019 16:05:53 vpdistribuidoralicitacao@gmail.
com

Área privada

05596349000151 ONLY SHOP COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME 06/05/2019 08:51:40 onlyshopc@yahoo.com.br 33466427 Área privada

24473719000108 MARCOS JEFFERSON 06/05/2019 09:13:56 LICITACOES@SPORTFITNESS.
NET.BR

Área privada

85388320000113 JM COMERCIO 06/05/2019 14:12:55 jmdivisorias@jmdecoracoes.co
m.br

48 36231777 Área privada

92823764000103 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 08/05/2019 11:44:52 dilon.net@uol.com.br Área privada

26473274000191 Zaida Aparecida Arruda Garcia 08/05/2019 16:46:12 comercial3@upmais.com.br Área privada

00535560000140 Leoni Parcianello Kilpp 08/05/2019 17:13:06 lpk@grupolpk.com 48 32442360 Área privada

58950775000108 Cotação 09/05/2019 16:07:10 tatiane@cotacaocrie.com.br Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 10/05/2019 11:32:17 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

24473719000108 MARCOS JEFFERSON 10/05/2019 12:01:28 LICITACOES@SPORTFITNESS.
NET.BR

Área privada

10335819000163 UNI EQUIPAMENTOS MÉDICOS 14/05/2019 14:37:31 documentacao@uni.med.br Área privada

11943540000125 Laura 14/05/2019 17:23:13 nelitaepp@hotmail.com Área privada

30850825000166 tartarus 16/05/2019 11:24:30 tartarusdistribuidora@gmail.co
m

. Área privada

15049999000130 scheylla de medonça 20/05/2019 09:54:47 nxcomercial@hotmail.com 4830392525 Área privada

18448863000191 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 20/05/2019 10:35:55 vpdistribuidoralicitacao@gmail.
com

Área privada

15343579000162 Ideia Brasil 20/05/2019 10:54:01 ideiabrasil33@hotmail.com . Área privada

15343579000162 Ideia Brasil 20/05/2019 11:30:38 ideiabrasil33@hotmail.com . Área privada
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31791509000123 MAYCON GOMES DOS SANTOS 20/05/2019 13:49:04 macomercio.me@gmail.com Área privada

18448863000191 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 17/05/2019 16:11:33 vpdistribuidoralicitacao@gmail.
com

Área privada

00535560000140 Leoni Parcianello Kilpp 17/05/2019 17:21:57 lpk@grupolpk.com 48 32442360 Área privada

31791509000123 MAYCON GOMES DOS SANTOS 17/05/2019 20:53:22 macomercio.me@gmail.com Área privada

09213849000118 ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME 19/05/2019 21:15:17 elfortimportadora@hotmail.co
m

4833430002 Área privada

06.213.683/0001-41 Sieg Apoio Administrativo EIRELI - ME 06/05/2019 15:12:54 edital@sieg-ad.com.br 4130780027 Área pública

03.033.589/0001-12 OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA 02/05/2019 08:38:21 olimed@olimed.com.br 3232480 Área pública

03.800.317/0001-09 COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 02/05/2019 11:15:50 cointermed@ig.com.br 34332065 Área pública

76.619.113/0001-31 LABORCLIN  PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 06/05/2019 10:39:24 laborclin.sc@gmail.com 32351156 Área pública

76.619.113/0001-31 LABORCLIN  PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 06/05/2019 10:39:25 laborclin.sc@gmail.com 32351156 Área pública

11.397.879/0001-73 FOOT COMERCIAL LTDA - ME 06/05/2019 11:27:56 footcomercial@gmail.com 33274746 Área pública

14.534.916/0001-36 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI 17/05/2019 13:04:02 blunac@blunac.com.br 96407879 Área pública

03.290.250/0001-00 Agilent Technologies Brasil Ltda 02/05/2019 09:39:47 chem_vendas@agilent.com 41973953 Área pública

74.183.385/0001-06 DOMPEL INFORMATICA E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITORIO LTDA

17/05/2019 13:46:20 vendas@dompel.com.br 33483396 Área pública

370.344.908-05 Caio Rodrigo 08/05/2019 14:25:08 captacao@imperiolicitacao.co
m.br

1155211841 Área pública

22.259.901/0001-35 ASAPBRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 02/05/2019 16:40:56 asapbrasil@hotmail.com 30254872 Área pública

21.971.041/0001-03 K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 07/05/2019 11:10:02 kcr@kcrequipamentos.com.br 36212782 Área pública

93.234.789/0001-26 MOVESCO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES 
LTDA.

06/05/2019 11:51:43 movesco@terra.com.br 37489011 Área pública

08.738.035/0001-34 MAXIMUS ESPORTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA- EPP 09/05/2019 16:22:35 licitacao@maximusesportes.co
m.br

. Área pública

83.157.032/0001-22 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 
LTDA

03/05/2019 17:29:22 metromed@metromed.com.br 35212139 Área pública

02.377.937/0001-06 RC ARTIGOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA. 04/05/2019 19:07:41 vendas1@rcmoveis.com.br (19) 3492-1318 Área pública

12.308.936/0001-63 INOVART - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 07/05/2019 09:44:35 cadastro@inovart.net.br 33883450 Área pública

26.473.274/0001-91 UPMAIS COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE 
PROFISSIONAL LTDA

06/05/2019 16:36:05 licitacao@upmais.com.br 4830943865 Área pública

11.464.383/0001-75 GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 30/04/2019 15:31:06 goldsc7@gmail.com 4833571865 Área pública

93.360.188/0001-60 MULTITEC COMERCIO DE SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 06/05/2019 09:18:02 licitacao@multitecrs.com.br 34762483 Área pública

93.360.188/0001-60 MULTITEC COMERCIO DE SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 06/05/2019 08:58:25 licitacao@multitecrs.com.br 34762483 Área pública

32.628.397/0001-57 EVOLVE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA

02/05/2019 20:32:06 evolvecomercio@gmail.com 33442477 Área pública
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113.133.149-43 LUCAS 03/05/2019 15:33:23 LUCASCQRS@GMAIL.COM 48998541579 Área pública

10.596.399/0001-79 ATLANTIS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

06/05/2019 14:03:59 atlantissc3@gmail.com 33571865 Área pública

76.823.590/0001-14 confeccoes rebelo 08/05/2019 14:54:29 mktmileuma@gmail.com 4733673877 Área pública
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